DE JANEIRO e INSTANT SOLUTIONS TECNOLOGIA E 
INFORMATICA LTDA

OBJETO: prorrogação do prazo de vigência do Contrato nº 
07/2023 de prestação de serviço de fornecimento de software para 
Call Center com Atendimento via Whatsapp, na modalidade SaaS

VALOR DO TERMO ADITIVO: R$ 35.266,32 (trinta e cinco 
mil duzentos e sessenta e seis reais e trinta e dois centavos)

DATA DA ASSINATURA: 04/03/2026

VIGÊNCIA: 12 (doze) meses, a partir de 09 de março de 2026

FUNDAMENTO: arts. 57, inciso IV e 55, inciso III da Lei nº 
8.666 de 1993 e suas alterações

Id: 202600344 - Protocolo: 2039602